Comitato

CAMPIONATO REGIONALE

Regionale
Lombardia MOTOCROSS 2024

Ceriano 12 05 24 MX1_MX2 - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora
Po.1-#37 QUARTIY. Toa5as Po.4- #22 GIUZIOR. e 5a% Po.7-#800 VARONEG. . 1'35e03 Po.10-#794 ASSALIL. T, a%e
1 1:43.795 +00.269  17:48:00.560 1 1:48.362 +02.206  17:48:05.498 1 1:56.773 +06.323  17:48:09.678 1 2:00.110 +08.605  17:48:17.087
2 1:43.918  +00392  17:49:44.478 2 1:46.947  +00.791  17:49:52.445 2 1:50.485 +00.035  17:50:00.163 2 1:52.275 +00.770  17:50:09.362
3 1:43.539 +00.013  17:51:28.017 ER 1:46.156 — 17:51:38.601 3 1:52.127 +01.677  17:51:52.290 3 1:52.791 +01.286  17:52:02.153
4 e 17:53:11.543 4 1:46.366  +00210  17:53:24.967 4 e 17:53:42.740 PR 1:51.505 — 17:53:53.658
5 1:45.359 +01.833  17:54:56.902 5 1:47.018 +00.862  17:55:11.985 5 1:51.695 +01.245  17:55:34.435 5  1:55.667 +04.162  17:55:49.325
6 1:47.348 +03.822  17:56:44.250 6 1:49.684 +03.528  17:57:01.669 6 1:51.741 +01.291  17:57:26.176 6 1:56.820 +05.315  17:57:46.145
7 1:44.376 +00.850  17:58:28.626 7 1:50.667 +04511  17:58:52.336 7 1:55.004 +04.554  17:59:21.180 7  1:56.715 +05.210  17:59:42.860
8  1:46.239 +02.713  18:00:14.865 8  1:50.369 +04.213  18:00:42.705 8 1:54.936 +04.486  18:01:16.116 8 1:56.972 +05.467  18:01:39.832
9 1:46.182 +02.656  18:02:01.047 9 1:52.420 +06.264  18:02:35.125 9  1:55.737 +05.287  18:03:11.853 9 1:55.468 +03.963  18:03:35.300
10 1:47.533 +04.007  18:03:48.580 10 1:53.696 +07.540  18:04:28.821 10 1:56.845 +06.395  18:05:08.698 10 1:56.724 +05.219  18:05:32.024
11 1:48.573  +05.047  18:05:37.153 11 1:57.570  +11414  18:06:26.391 11 2:01.128  +10.678  18:07:09.826 11 1:58.067  +06.562  18:07:30.091
Po. 2 - # 197 ARBINI G. P4 Po.5-#802DIOTTOM. 1160003 Po. 8- #212 GIACOMINIF. , 31707 Po. 11 - # 282 FUMAGALLI N, 14212
1 1:45.145  +01.298  17:48:02.011 1 1:54.804  +06.718  17:48:07.709 1 1:56.413  +04.688  17:48:13.527 1 2:05.103  +11.583  17:48:22.573
2 1:45.101 +01.254  17:49:47.112 P 1:438.036 - 17:49:55.795 2 1:51.783 +00.058  17:50:05.310 2 1:54.162 +00.642  17:50:16.735
3 1:44.026  +00.179  17:51:31.138 3 1:49.138  +01052  17:51:44.933 3 e 17:51:57.035 3 1:.53.527  +00.007 17:52:10.262
4 e 17:53:14.985 4 1:49.194 +01.108  17:53:34.127 4 1:51.915 +00.190  17:53:48.950 4 1:54.092 +00.572  17:54:04.354
5 1:46.006 +02.159  17:55:00.991 5 1:49.773 +01.687  17:55:23.900 5 1:51.794 +00.069  17:55:40.744 5 1:55.047 +01.527  17:55:59.401
6  1:47.013 +03.166  17:56:48.004 6 1:52.438 +04352  17:57:16.338 6 1:52.696  +00.971  17:57:33.440 6 1:53.810 +00290  17:57:53.211
7 1:45.613 +01.766  17:58:33.617 7 1:52.712 +04.626  17:59:09.050 7  1:56.546 +04.821  17:59:29.986 P 1:53.520 — 17:59:46.731
8  1:46.525  +02678  18:00:20.142 8 1:53.913  +05.827  18:01:02.963 8  1:55.332  +03.607  18:01:25.318 8  1:54.654  +01134  18:01:41.385
9 1:48.778 +04.931  18:02:08.920 9  1:52.904  +04.818  18:02:55.867 9 1:58.717 +06.992  18:03:24.035 9 1:54.931  +01.411 18:03:36.316
10 1:53.997 +10.150  18:04:02.917 10 1:51.361 +03.275  18:04:47.228 10 1:56.381 +04.656  18:05:20.416 10 1:57.453 +03.933  18:05:33.769
11 1:53.256  +09.409  18:05:56.173 11 1:49.928  +01.842  18:06:37.156 11  2:02.808  +11.083  18:07:23.224 11 1:57.899  +04379  18:07:31.668
Po. 3 - # 151 BOSI G. o e e30 Po.6-#517 CASPANIP. 0o e) Po. 9 - #130 MASCIADRIT. | 10ty Po.12-#233 MASSARIR. "'y 1o
1 1:47.378 +01.655  17:48:04.360 1 1:53.720 +03.706  17:48:10.956 1 2:01.363 +10.744  17:48:14.268 1 2:05.554 +09.609  17:48:23.467
FER 1:45.723 17:49:50.083 AR 1:50.014 17:50:00.970 2 1:52.603 +01.984 17:50:06.871 2 1:56.550 +00.605 17:50:20.017
3 1:46.113 +00.390  17:51:36.196 3 1:50.194 +00.180  17:51:51.164 3 e 17:51:57.490 3 1:56.136 +00.191  17:52:16.153
4 1:45.750 +00.027  17:53:21.946 4 1:50.201 +00.187  17:53:41.365 4 1:52.401 +01.782  17:53:49.891 4 1:55.992 +00.047  17:54:12.145
5 1:46.398  +00.675  17:55:08.344 5 1:50.409  +00395  17:55:31.774 5 1:52.348  +0L729  17:55:42.239 5 1:56.999  +0L054  17:56:09.144
6 1:49.515 +03.792  17:56:57.859 6 1:50.782 +00.768  17:57:22.556 6 1:55.910 +05.291  17:57:38.149 6 1:57.025 +01.080  17:58:06.169
7 1:47.666 +01.943  17:58:45.525 7 1:52.475 +02.461  17:59:15.031 7  1:57.960 +07.341  17:59:36.109 7  1:56.338 +00.393  18:00:02.507
8  1:48535  +02812  18:00:34.060 8  1:52.225  +02211  18:01:07.256 8 1:58.509  +07.800  18:01:34.618 8 18:01:58.452
9 1:51.147 +05.424  18:02:25.207 9  1:50.456 +00.442  18:02:57.712 9 1:59.137 +08518  18:03:33.755 9 1:58.350 +02.405  18:03:56.802
10 1:50.126  +04.403  18:04:15.333 10 1:50.269  +00.255  18:04:47.981 10 1:57.315  +06.696  18:05:31.070 10 2:00.573  +04.628  18:05:57.375
11 1:50.450 +04.727  18:06:05.783 11  1:51.323 +01309  18:06:39.304 11  1:56.544 +05.925  18:07:27.614
Fastest lap: 1:43.526
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Comitato

CAMPIONATO REGIONALE

Regionale
Lombardia MOTOCROSS 2024
Ceriano 12 05 24 MX1_MX2 - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora
Po. 13 - # 184 MAGNONI E. Difi— :fgz B 1:58.746 - 17:52:25.908 6  2:02.030 +02.940  17:58:24.113 9  2:06.755 +01.693  18:05:30.399
1 2:08176 107974 17:48:22.007 4 1:59.850 +01.104  17:54:25.758 7  2:05.750 +06.660  18:00:29.863 10  2:08.309 +03.247  18:07:38.708
2 2:00533 +00131  17:50:22.540 5 1:59.222 +00.476  17:56:24.980 8  2:05.992 +06.902  18:02:35.855 Po. 23 - # 77 TAVASCI M. Dif: ;rigc:)
3 158994 402592 175221534 6  2:00.200 +01.454  17:58:25.180 9  2:05.713 +06.623  18:04:41.568 1 21615 10845 17-48:34.020
4 157512 101140 17:54:19.076 7  2:01.097 +02.351  18:00:26.277 10 2:06.789 +07.699  18:06:48.357 3 2.05.939 £00636  17:5039.950
5 e 17:56:15.478 8  2:00.729 +01.983  18:02:27.006 Po. 20 - # 738 MUZZETTO A. Dif:' irgz 3 2:06.532 +01.229  17:52:46.491
6 1:57.754 +01.352  17:58:13.232 9 201331 102585 180428337 1 2:19.011 +18.286  17:48:36.504 /205303 IR 17:54:51.794
7  1:58.087 +01.685  18:00:11.319 10 2:01.070 +02.324  18:06:29.407 2 2:06.895 +06.170  17:50:43.399 5 2:08.414 +03.111  17:57:00.208
8  1:58.600 +02.198  18:02:09.919 Po. 17 - # 69 ROMANO S. Di:f,’ ;T;% 3 2:01.905 +01.180  17:52:45.304 6 2:07.722 +02.419  17:59:07.930
9 1:59.785 +03.383  18:04:09.704 1  2:04.688 +13.483  17:48:17.593 a4 e 17:54:46.029 7  2:07.627 +02.324  18:01:15.557
10 2:03.544 +07.142  18:06:13.248 2 1:53.880 +02.675  17:50:11.473 5 2:01.298 +00.573  17:56:47.327 8  2:09.667 +04.364  18:03:25.224
Po. 14 - # 223 MUSCARA D. Difi- EFE% LB 1:51.205 - 17:52:02.678 6  2:05.342 +04.617  17:58:52.669 9 2:08.362 +03.059  18:05:33.586
1 212116 116211 17:48:29.694 4 1:51.468 +00.263  17:53:54.146 7  2:03.258 +02.533  18:00:55.927 10 2:12.826 +07.523  18:07:46.412
2 1:58586  +02681  17:50:28.280 5 2141226 +50021  17:5635.372 8 2:08.262  +07.537  18:03:04.189 Po. 24 - # 27 TAVASCI M. Dlﬁ'zpii;"r;)s
3 1.57.768 L0863 17:52:26.048 6 1:56.272 +05.067  17:58:31.644 9  2:11.055 +10.330  18:05:15.244 1 214043 L9316 17:48:32.414
4 1:57.907 102002 17:54:23.955 7  2:00.597 +09.392  18:00:32.241 10 2:10.619 +09.894  18:07:25.863 5 205326 100599 17:50:37.740
5 e 17:56:19.860 8 1:59.016 +07.811  18:0231.257 Po. 21 - # 329 DENNA V. Dii‘ irgz El 2:04.727— 17:52:42.467
6  1:57.273 +01.368  17:58:17.133 9 2:00.220 *09.015 180431477 1 2:08.097 +03.817  17:48:25.915 4 2:08.792 +04.065  17:54:51.259
7 1:58.734 +02.829  18:00:15.867 10 2:00.801 +09.39 180632278 2 2:04.696 +00.416  17:50:30.611 5 2:11.364 +06.637  17:57:02.623
8 1:58.824 +02919  18:02:14.691 Po. 18 - # 299 CUCCHI N. Di:f_' ;rz_ma% 3 e 17:52:34.891 6  2:09.307 +04.580  17:59:11.930
9  1:59.603 +03.698  18:04:14.294 1 1:58.516 +01.680  17:48:16.352 4 2:06.462 +02.182  17:54:41.353 7 2:11.271 +06.544  18:01:23.201
10 2:04.538 +08.633  18:06:18.832 2 - 17:50:13.188 5 2:16.074 +11.794  17:56:57.427 8  2:18.659 +13.932  18:03:41.860
Po. 15 - # 173 SAGLIMBENI | Dif: irigf; 3 2:02.076 +05.240  17:52:15.264 6 2:07.025 +02.745  17:59:04.452 9  2:12.058 +07.331  18:05:53.918
1 2:13.278  +15010 17:48:26.183 4 1:59.121  +02285  17:54:14.385 7 206726  +02446  18:01:11178 Po. 25 - # 40 MANUZZATO T fo'zpigngs
2 2:00.009 101741 17:50:26.192 5  1:58.369 +01.533  17:56:12.754 8  2:09.123 +04.843  18:03:20.301 1 218608 210617 174836319
3 e 17:52:24.460 6 2:01.214 +04378  17:58:13.968 9  2:07.183 +02.903  18:05:27.484 2 213.723 205732 17:50:50.042
4 1:59742 101474 17:54:24.202 7 1:59.666 +02.830  18:00:13.634 10 2:06.670 +02.390  18:07:34.154 .07 901 . 17:52:58.033
5 1:59.614 +01.346  17:56:23.816 8  2:06.496 +09660  18:02:20.130 Po. 22 - # 910 BEZZI L. Dii‘ ;r;_n;% 4 2:10.051 +02.060  17:55:08.084
6  1:59.009 +00.741  17:58:22.825 9 2:03.509 +07.073  18:04:24.039 1 2:12.709 +07.647  17:48:29.866 5 2:10.324 +02.333  17:57:18.408
7 2:01.773 +03.505  18:00:24.598 10 2:09.426 *12:390  18:06:33.465 2 2:09.440 +04378  17:50:39.306 6 2:08.273 +00.282  17:59:26.681
8 2:01.283 +03.015  18:02:25.881 Po. 19 - # 120 BALLABIO M. Dif:’ ;rig% 3 17:52:44.368 7 2:08.940 +00.949  18:01:35.621
9  2:01.250 +02.982  18:04:27.131 1  2:08.194 +09.104  17:48:21.099 4 2:06.124 +01.062  17:54:50.492 8 2:11.162 +03.171  18:03:46.783
10 2:01.829 +03.561  18:06:28.960 2 2:00.762 +01.672  17:50:21.861 5  2:08.931 +03.869  17:56:59.423 9  2:11.187 +03.196  18:05:57.970
Po. 16 - # 34 CERIANI G. Dif+f< ;ri[;f;) EB 1:59.090 17:52:20.951 6  2:09.388 +04.326  17:59:08.811
1 2:09.365 +10.619  17:48:27.152 4 2:00.314 +01.224  17:54:21.265 7  2:08.379 +03.317  18:01:17.190
2 2:00.010 +01.264  17:50:27.162 5 2:00.818 +01.728  17:56:22.083 8  2:06.454 +01.392  18:03:23.644
Fastest lap: 1:43.526
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Comitato CAMPIONATO REGIONALE

Regionale
Lombardia MOTOCROSS 2024
Ceriano 12 05 24 MX1_MX2 - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes ﬂ7gl77[7'ﬂ'll77§
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora
Diff. Primo

P0.26-#993 NARDINF. 5 0

1 2:20.225 +11.559  17:48:38.791
2 2:10.019 +01.353  17:50:48.810
3 s 17:52:57.476
4 2:09.375 +00.709  17:55:06.851
5 2:10.999 +02333  17:57:17.850
6 2:11.828 +03.162  17:59:29.678
7  2:10.219 +01.553  18:01:39.897
8 2:10.489 +01.823  18:03:50.386

9 2:10.317 +01.651 18:06:00.703

Diff. Primo

Po.27-#610 BORDINON. 5 o0

1 2:17.575 +09.298  17:48:35.911
2 2:18.974 +10.697  17:50:54.885
3 e 17:53:03.162
4 2:13.938 +05.661  17:55:17.100
5  2:15.379 +07.102  17:57:32.479
6 2:18.482 +10.205  17:59:50.961
7  2:12.529 +04.252  18:02:03.490
8 2:17.335 +09.058  18:04:20.825

9 2:22.695 +14.418 18:06:43.520

Fastest lap: 1:43.526
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